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Do 19 czerwca 2016 r .  trwa nabór
wniosków w ramach trzech konkursów, których organizatorem jest Towarzystwo National
Geographic. Nabór wniosków adresowany jest do naukowców z następujących
krajów: Belgia, Dania, Estonia, Finlandia, Islandia, Irlandia, Niemcy, Łotwa, Litwa,
Holandia, Norwegia, Polska, Szwecja oraz Wielka Brytania.

Nabór wniosków prowadzony jest równocześnie w trzech konkursach. Średnia wysokość grantu
przyznawanego w każdym konkursie wynosi ok. 20 000 euro. Procedura składania wniosków
obejmuje dwa etapy:

Etap pierwszy - wnioskodawca składa aplikację wstępną on-line oraz dołącza do niej elektroniczną●

wersję swojego życiorysu;
Etap drugi - po zatwierdzeniu wstępnej aplikacji, wnioskodawca składa pełną wersję wniosku●

on-line.

Global Exploration Fund – Northern Europe: Exploration Grants
Konkurs, którego celem jest finansowanie wypraw w dowolne miejsce na świecie. Wyprawa powinna
mieć charakter naukowy - eksploracyjny. Uczestnicy wyprawy godzą się na wykorzystanie
materiałów, które powstaną w związku z wyprawą w mediach należących do National Geographic.

Strona internetowa programu Global Exploration Fund – Northern Europe: Exploration Grants

Global Exploration Fund – Northern Europe: Research Grants
Adresatami konkursu są naukowcy, którzy posiadają co najmniej stopień naukowy doktora oraz są
autorami przynajmniej trzech artykułów, które zostały opublikowane w czasopismach
recenzowanych. Wnioskodawca musi zajmować się badaniami w jednej z dziedzin nauki:
antropologia, archeologia, biologia (botanika, ekologia, zoologia), geografia, oceanografia lub
paleontologia. Finansowane są również projekty interdyscyplinarne. 

Strona internetowa programu Global Exploration Fund – Northern Europe: Research Grants

Global Exploration Fund – Northern Europe: Conversation Grants
Konkurs, którego celem jest zaangażowanie ludzi w ochronę zasobów biologicznych i kulturowych
Ziemi. Wnioskowane projekty muszą charakteryzować się innowacyjnym podejściem do ochrony
zasobów biologicznych i kulturowych Ziemi oraz mieć potencjał do globalnego zastosowania.
Wnioskodawca nie musi posiadać stopnia naukowego doktora.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/24910.html

https://www.grantrequest.com/SID_69?SA=SNA&FID=35041
http://www.nationalgeographic.com/explorers/grants-programs/gef/northern-europe-exploration/
http://www.nationalgeographic.com/explorers/grants-programs/gef/northen-europe-research/
http://www.granty-na-badania.com
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.

 
07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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